www.yhdra.org

云 南 省 “ 环 境 与 健 康 ” 论 坛 征 文 的 通 知

                        作者： 时间：2012-06-06

关于云南省“环境与健康”论坛征文的通知

环境学会各片区及有关单位：

为认真落实科学发展观，努力推进《国家环境与健康行动计划（2007-2015）》及《

国家环境保护部“十二五”环境与健康工作规划》的实施，总结近年来“环境与健

康”相关领域的研究成果，更好地推动实施“七彩云南保护行动”的环保战略，促

进我省环保事业发展，维护人民群众健康，加强云南省生态文明的建设，云南省环

境科学学会联合云南省健康与发展研

究会，拟

定于2012年11月中旬举办云

云南省健康与发展研究会                                                                1/12                                                                                                       技术支持: Tekin.cn

www.yhdra.org

南省“环境与健康”论坛。

为了充分做好论坛的筹备工作，现将论坛征文议题及有关事项通知如下：

一、征文议题

（一）工业污染与环境保护

（二）环境与健康调查研究

（三）环境与健康宣传教育

（四）国家环境与健康行动计划研究及实施进展

（五）环境与健康能力建设

（六）多学科视野中的环境与健康

（七）环境与健康风险评估

云南省健康与发展研究会                                                                2/12                                                                                                       技术支持: Tekin.cn

www.yhdra.org

（八）环境与健康风险管理

（九）环境与健康的资源共享和信息公开

（十）少数民族社区的环境与健康

（十一）流动人口社区的环境与健康

（十二）环境监测、环境应急预案制定、环境污染事故应急处理

（十三）重金属、有毒有害有机污染物、放射性物质等对人体健康的影响机理和剂

量研究

二、论文格式及要求

（一）论文篇幅一般以不超过5000字为宜。要求提交论文的电子版（用电子邮件发

云南省健康与发展研究会                                                                3/12                                                                                                       技术支持: Tekin.cn

www.yhdra.org

送或提交软／光盘）。

（二）论文应按题目、作者姓名、作者单位（包括邮编）、摘要、关键词、正文、

参考文献、英文摘要的顺序编排。

（三）论文来稿一律不退，请自留拷贝，文责自负。

（四）请第一作者另附200字左右的个人简介、内容包括姓名、出生年月、学会会员

编号、工作单位、职称或职务、学科领域、所获主要科技奖励、联系地址、邮编、

电话等。

（五）提交论文

截止日期为2012年10月1日。提交电子信箱地址为：xh5189sqg@163.com

云南省健康与发展研究会                                                                4/12                                                                                                       技术支持: Tekin.cn

mailto:xh5189sqg@163.com

www.yhdra.org

（六）凡提交并被录用的论文，经专家评审通过后，入编《云南环境研究》，论文

由云南省科技出版社公开出版发行。

（七）为了保护作者的合法权益，论文第一作者须提交论文原创性声明，并签字或

盖章，传真或邮寄至云南省环境科学学会，文责自负。

三、论文投稿方式

请作者直接通过电子邮件发送至下列电子邮箱： xh5189sqg@163.com

四、咨询联系方式

（一）云南省环境科学学会

地址：昆明市西园南路30号光明园写字楼5楼；邮编：650032联系人：申庆贵

联系电话：0871－4183095转8027；13577191346

云南省健康与发展研究会                                                                5/12                                                                                                       技术支持: Tekin.cn

mailto:xh5189sqg@163.com

www.yhdra.org

       汤 旎 联系电话：0871－4183095转8022；13888000816

（二）云南省健康与发展研究会

地址：云南省昆明市西山区滇池路748号银海山水间6组团1单元102室，邮编650228

联系人：张艺蕴 联系电话：0871－5326379；13529165185

        翁 路 联系电话：0871－5326379；13508713052

五、组织机构

支持单位：云南省科学技术协会、云南省环境保护厅，云南省卫生厅

主办单位：云南省环境科学学会、云南健康与发展研究会、普洱市环境保护局、普

云南省健康与发展研究会                                                                6/12                                                                                                       技术支持: Tekin.cn

www.yhdra.org

洱市科学技术协会

承办单位：普洱市环境科学学会

六、其他事项

（一）论坛具体时间、地点另行通知

（二）论文经由专家组审查、评选后正式出版

（三）论文作者所呈交的学术论文，必须是作者本人在查阅相关技术资料的基础上

，独立进行研究所取得的工作成果，文责由论文作者自负。

    附件：云南省环境科学学会学术论文原创性声明

云南省健康与发展研究会                                                                7/12                                                                                                       技术支持: Tekin.cn

www.yhdra.org

云南省健康与发展研究会                                                                8/12                                                                                                       技术支持: Tekin.cn

www.yhdra.org

云南省环境科学学会       云南省健康与发展研究会

二〇一二年四月十日

主题词：环境 健康 论坛 征文 通知

抄送：云南省健康与发展研究会，办公室存档，会员传阅

云南省环境科学学会办公室印发

              共印四份

附件：

云南省健康与发展研究会                                                                9/12                                                                                                       技术支持: Tekin.cn

www.yhdra.org

云南省环境科学学会学术论文原创性声明

本人郑重声明：所呈交的学术论文，是本人及其他作者在查阅相关技术资料的基础

上，独立进行研究所取得的工作成果，除文中已经著名引用的内容外，本论文不包

含任何其他个人或集体已经发表或撰写过的作品成果。对参与本文研究或编写做过

重要贡献的个人和集体，均已在文中以明确方式表明。本人完全意识到本声明的法

律结果由本人承担。

任何保管和收存本论文的单位和个人，在改编、注释、整理本论文时，不得侵犯本

论文的著作权，否则，由此引起的著作权问题，将承担法律责任。

论文名称：

云南省健康与发展研究会                                                                10/12                                                                                                       技术支持: Tekin.cn

www.yhdra.org

学术论文作者签名：

年     月    日

云南省健康与发展研究会                                                                11/12                                                                                                       技术支持: Tekin.cn

www.yhdra.org

云南省健康与发展研究会 www.yhdra.org

Tech Support：Tekin

 QQ:932256355

 Mobile: 13888011868

手机扫一扫访问在线内容

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

云南省健康与发展研究会                                                                12/12                                                                                                       技术支持: Tekin.cn

http://www.yhdra.org
http://www.tcpdf.org